
UCHWAŁA NR LXIV/460/2023 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/233/2017 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 30 stycznia 2017 roku 
w sprawie opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 13 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 z późn. zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/233/2017 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju  z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie opłaty 
za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Lądek-Zdrój, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar określony w § 
1 niniejszej uchwały, ustala się opłatę w wysokości 1,30 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu 
dziecka w przedszkolu, zwaną dalej "opłatą".”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2023 r. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

 

Id: C247FCDB-6616-4ACD-B167-14881CA5CF61. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 52 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2082 z późn. zm.) rada gminy określa wysokość opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonym przez gminę publicznym przedszkolu i oddziale 
przedszkolnym w publicznej szkole podstawowej. Zgodnie z obwieszczeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 
23 lutego 2023 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego, od 1 września 2023 r. maksymalna wysokość kwoty opłaty za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego, po waloryzacji, wynosi 1,30 zł. 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk  

 

Id: C247FCDB-6616-4ACD-B167-14881CA5CF61. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-05-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-05-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




